terrenis effectibus. Et tunc celestibus epulis disposuerat latiare. Qualibus autem die septem horis canonicis ab angelis ethera eleuabat: et celestium agminum gloriosos precibus et corporalibus auribus audiebat. An diebus singulis his suavissimis dapibus satiatam: et inde per eundem angelos ad locum proprium reuocata. corporalibus alimentis nullatenus indigebat. Sacerdos autem quidam solitaria vita agere desiderans. ad duodecim stadia loco eadem vicina sibi cellam locauit. Die igitur quadam dominus presbyteri sacerdoti oculos aperuit. et corporeis oculis eundem aspexit quasi angelus ad presbyterum locum in quo beata maria magdalena morabatur: descendebarat. et eam ethera subleuabant: et per horum spacium ad eundem locum cum diuinis laudibus reuocabat. Volens autem sacerdos tam admirabilis visionis veritatem agnosce: creatori suo precibus se commendas: ad presbyterum locum audaci deuotione properabat. Cumque ad unum iactum lapidis appropinquaret cepit ei crura resolui. et timore valido ipsius precordia medullitus anhelare. Cumque retro rediret ambulandi versus crura cum pedibus suis prebebant. Sed si ipso tramite ad presbyterum locum accedere conaret. toties eum languor corporis et ebetudo mentis modis omnibus prohibebant. Intellexit igitur vir diuino proculdubio celeste esse sacramentum: ad quod accedere humanum non poterat experiri. Inuocato igitur saluatoris nomine: exclamauit. Adiuuato te per dominum. ut si homo es vel aliquid rationale creatura: quod illa spelunca habitas: mihi respondeas: et tui edisseras veritatem. Cumque hoc tercio repetisset: beata maria magdalena ei respondit. Accede propius: et omnem que desiderat anima ista scire poteris veritatem. Cumque ille tremens versus in medium spacii terminum appropinquasset: et ait ad eum. Demisti ex euangelio de maria illa famosa peccatrice. que pedes saluatoris lacrimis lauit. capillis terxit. et luorum delictorum veniam premeruit. Cui sacerdos. memini: et plus quam triginta annorum euoluta sunt curricula. que hoc factum et scire credit et confitetur ecclesia. Ego inquit sum illa que per triginta annorum spacium omnibus hominibus ignota premeasti: et sic bene cernere tibi premissum est: sic singulis diebus angelicis manibus ethera subleuata. celestium agminum dulcissima inuolatio: ne septem diebus per singulos dies corporeis auribus audire premerui. Quia igitur mihi a domino reuelatum est. que ex hoc mysterio sibi seculo beati maximinum adeas: et ei respondeas intiare. Proximo die resurrexeris dominice: tempore que ad matutinum surgere presuevit oratorium solus ingrediat: et me illic per angelorum ministerium inueniet presbiterum. Sacerdos autem voce eius velut voce angeli audiebat. neminem autem videbat. Locutus igitur beati maximinum adiit: et ei omnia per ordinem enarrauit. Sed et beati maximinum nimio repletus gaudio: saluatoris gratias imensas tulit. et illa die ac hora ut sibi insilium fuerat oratorium solus ingressus: videt beataz mariam magdalenas in choro

adhuc stantes coram que eam adduxerant angelorum. Erat autem spacium duorum cubitorum et leuata a terra. Iam in medio angelorum. et extensis manibus deum exorans. Cum autem beatus maximinus ad eam accedere trepidaret. conuersa dixit ad eum. Accede huc propius. nec fugias filiam tuam per. Appropinquate autem illo (sic ipsius beati maximini legimus) ita vultus domine ex continua et diuturna visione angelorum radiabat: ut facilius sol radios que faciem suam intrinsece possit. Conuocato igitur vniuerso clero et sacerdote presbytero: corpus et sanguinem domini ab episcopo beata maria magdalena cum multa lacrimarum inundatione suscepit. Deinde toto corpore pulcra ante altaris. prostrata crepidine sanctissima illa anima migravit ad dominum. Post exitum tantus odor suauitatis ibidem remansit ut per septem dies fere ab ingrediens oratorum sentiret. Sanctissimi corpus beatus maximinus diuisis conditum aromatis honorifice sepeliuit. et per mortem suam in christum se sepeliri fecit. Egesippus autem vel secundum quendam librum iosephus satis cum presbytero historia precordat. Ait enim in quodam suo tractatu: que maria magdalena post domini ascensionem. pro ardore caritatis christi: et tedio quod habebat: nunquam hominem videre volebat. Sed postquam ad aquense territorium venit in desertum abiit. et triginta ibi annis incognita mansit ubi (ut ait) quilibet die septem horis canonicis ab angelis ethera eleuabat. Addidit tamen que sacerdos dum ad eam venisset. repperit eam in cella clausa: que ad eam pertinet vestem sibi porrexit: quam idem ad ecclesiam secum iuit. Et ibi communionem precepta eleuatis in oratione manibus iuxta altare in pace genuit. Temporibus autem karoli magni. scilicet anno domini septingentesimo. lxx. Byrardus dux burgundie. cum de vxore sua filium habere non posset: larga manu res suas pauperibus erogabat: et multas ecclesias et monasteria construebat. Cum ergo vizeliacense monasterium construxisset: misit ipse et abbas ipsius monasterii monachum quendam cum decenti comitatu ad aquensem ciuitatem: ut inde si posset beate marie magdalene reliquias transportaret. Veniens igitur presbyterus monachus ad predictam ciuitatem. cum ipsam funditus a paganis destructam repperisset calu quodam inuenit sepulcrum: et sculptura marmorea demonstrabat que corpus beate marie magdalene repositum intus erat. in ipso autem sepulcro historia eius mirum ope sculpta erat. Nocte igitur illud effringens: assumptas reliquias ad hospitium deportauit. In ipsa autem nocte beata maria magdalena eodem monacho apparuit: dicens ne timeret led ceptum opus perficeret. Rediens igitur cum ad mediam leucam a monasterio venisset: nullo modo inde reliquias mouere potuerunt. donec veniente abbate cum monachis